проект
 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  00.00.2012                                                                                             №00

с. Нялинское
О внесении изменений в Постановление
Администрации сельского поселения
Нялинское от 30.07.2012  № 23

В соответствии с Федеральным законом  Российской Федерации  от 06.10. 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации»:
1. Внести в Постановление Администрации сельского поселения Нялинское от 30.07.2012 № 23 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность  граждан Российской Федерации занимаемых ими жилых помещений

в муниципальном жилищном фонде (приватизация жилых помещений)»

следующие изменения:
 Абзац шестой подпункта 2.7.1 пункта 2.7. раздела 2 регламента изложить в следующей редакции:
-«письменное согласие всех имеющих право на приватизацию данных жилых помещений совершеннолетних лиц и несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет.(приложение 2 к настоящему регламенту), либо нотариально заверенные отказы от граждан, не участвующих в приватизации жилого помещения».
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете «Наш район» и разместить  на   официальном   веб-сайте  органов  местного  самоуправления

Ханты-Мансийского района в разделе для сельских поселений в подразделе Нялинское.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Нялинское

В.М.Коптяев
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Село Нялинское                                                                                                                           тел/факс 373-524
ул.Мира,71

                                                                                                          E-mail:nln@hmrn.ru
 «07» декабря 2012г

Экспертное заключение

на проект постановления Администрации сельского поселения Нялинское «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселении Нялинское от 30.07.2012 №23»
Согласно  ч.4 ст.3 Федерального закона  № 172-ФЗ от 17.07.2009» должностным лицом Администрации сельского поселения Нялинское, уполномоченным постановлением от 07.04.2010 № 20 «О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и их проектов в Администрации сельского поселения Нялинское».

проведена антикоррупционная экспертиза  на проект постановления Администрации сельского поселения Нялинское «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселении Нялинское от 30.07.2012 №23»

- на соответствие  Конституции Российской Федерации (далее – Конституция),

- федеральному законодательству;

- Закону Российской Федерации;

- отсутствие коррупциогенных норм.

В результате проверки выявлено:

 Проект НПА создан в соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Р.Ф.»,  Закон Российской Федерации от 04.07.1991 №  1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации»:
  -соответствует Конституции Российской Федерации;
 -соответствует федеральному законодательству;

-соответствует  Закону Российской Федерации;
- отсутствие коррупциогенных норм.

 Проект НПА подлежит принятию администрацией сельского поселения Нялинское.

 Глава сельского поселения Нялинское              пп                    В.М.Коптяев
Должностное лицо                                       пп                         О.М.Орлова